
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzeniu Nr 62/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Świercze ze zm.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3.Domumenty aplikacyjne składane przez osoby ubiegające się 
o zatrudnienie mogą być przyjmowane tylko po ukazaniu się ogłoszenia o organizowanym naborze na 
wolne stanowisko pracy w formie papierowej i elektronicznej.”; 

2) uchyla się §6 ust. 4; 

3) w §10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3.Rozmowę kwalifikacyjną uważa się za zaliczoną w przypadku 
uzyskania przez kandydata co najmniej  60% możliwej do uzyskania ilości punktów.” 

4) §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:„3.Nabór pozostaje nierozstrzygnięty w przypadku gdy: 

1) nikt nie złożył w wyznaczonym terminie dokumentów aplikacyjnych; 

2) żaden z kandydatów, którzy złożyli dokumenty aplikacyjne nie spełnił wymagań niezbędnych (ocena 
formalna); 

3) żaden z kandydatów nie ukończył procesu rekrutacji tj. nie spełnił warunków określonych w §9 ust. 3 i §10 
ust. 3 niniejszego Regulaminu.” 

1) § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78E1481-1B0B-4837-8D67-10A00AE0F4CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1



